
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

Córdoba, 6 
VISTO: 

2017 

RESOL 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 161/04, que autoriza a las distintas Unidades Académicas 

a otorgar Subsidios y/o Ayudas Económicas a sus docentes, con Fondos 

Propios. 

Y CONSIDERANDO: 
Que se autorizó mediante Resolución Decana! n° 1888/2017 

un monto fijo para la compra de material bibliográfico para los docentes 

pertenecientes a esta Casa de Altos Estudios, 

Que se autorizaron tres librerías distintas a las que pueden 

asistir los docentes para realizar el canje de los vouches entregados. 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar el pago de las 34 facturas a favor de la firma 

"Biackpool Libros Forno Nuñez y Zago S.H.", en concepto de 35 vouchers 

para la compra de material bibliográfico destinado a docentes 

pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto total de pesos 

veintiún mil ($21.000). Según el siguiente detalle: 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

FECHA FACTURA 

22/09/17 C0005-00083020 

27/10/17 C0003-0001 0136 

25/10/17 C0003-0001 0133 

25/10/17 C0003-0001 0134 

02/11/17 C0003-0001 0150 

01/11/17 C0003-0001 0148 

26/09/17 C0003-0001 0076 

21/09/17 C0003-0001 0065 

21/09/17 C0003-0001 0064 

16/09/17 C0003-0001 0059 

16/09/17 C0003-0001 0060 

1 15/09/17 C0003-0001 0058 
' 

14/09/17 C0003-0001 0053 

11/10/17 C0003-0001 0104 

06/10/17 C0003-0001 0099 

30/09/17 C0003-0001 0089 

24/10/17 C0003-0001 0131 

23/10/17 C0003-0001 0130 

20/10/17 C0003-000 1 O 129 

19/10/17 C0003-0001 0128 

27/10/17 C0003-0001 0140 

22/11/17 C0003-0001 0164 

17/11/17 C0003-0001 0159 

15/11/17 C0003-0001 0157 

MONTO 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

07/11/17 C0003-0001 0155 

31/10/17 C0003-000 1 O 146 

31/10/17 C0003-0001 0145 

31/10/17 C0003-000 1 O 144 

03/1 í /17 C0003-0001 0152 

10/11/17 C0003-0001 01 FJ6 
1 

28/09/17 C0003-0001 0083 

27/09/17 C0003-0001 0078 

28/09/17 C0003-0001 0084 

07/10/17 C0003-0001 0100 

TOTAL 

TOZZI 
SECRHAR!A DE COORDiNACIÓN 
FACULTAD DE LENGUAS 
Ur.ivarsidad Nacional de Có!'dvba 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 1.200,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

1$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$ 600,00 

$21.000,00 

Mgt( • .Martln Salva of Capell 
•vtCEDECANO 

Facultad de Lengués 
Universidad Nacional de Córdoba 


